
 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА  

від 3 жовтня 2023 р. № 1046 

Київ 

Про затвердження переліку платних послуг, які можуть  

надаватися бюджетними установами, що здійснюють  

обслуговування та організаційне, інформаційно-аналітичне,  

матеріально-технічне забезпечення діяльності Верховної Ради  

України, відповідно до предмета і мети їх діяльності 

Кабінет Міністрів України постановляє: 

Затвердити перелік платних послуг, які можуть надаватися 

бюджетними установами, що здійснюють обслуговування та організаційне, 

інформаційно-аналітичне, матеріально-технічне забезпечення діяльності 

Верховної Ради України, відповідно до предмета і мети їх діяльності, що 

додається. 

 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 

Інд. 67



ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 3 жовтня 2023 р. № 1046 

ПЕРЕЛІК 

платних послуг, які можуть надаватися бюджетними установами,  

що здійснюють обслуговування та організаційне, інформаційно- 

аналітичне, матеріально-технічне забезпечення діяльності  

Верховної Ради України, відповідно до предмета і мети їх діяльності 

Автотранспортні послуги (послуги з перевезення пасажирським 

наземним транспортом, послуги з перевезення вантажним транспортом), 

виконання вантажних робіт 

Ремонт і технічне обслуговування автотранспортних засобів 

Надання в користування автомобільних стоянок, паркування 

автомобілів та інших транспортних засобів 

Надання в оренду рухомого і нерухомого майна 

Послуги з громадського харчування 

Підготовка, перепідготовка і підвищення кваліфікації водіїв 

транспортних засобів 

Соціально-побутове забезпечення 

Поліграфічні послуги 

Утримання будинків, споруд та прибудинкових територій 

Ремонт приміщень, будинків, споруд 

Підвищення кваліфікації, перепідготовка, інше навчання для здобуття 

післядипломної освіти 

Проведення спеціальних курсів, семінарів, тренінгів, стажування, 

підвищення професійної компетентності в іншій формі, що не потребує 

отримання відповідної ліцензії 

Розроблення, впровадження та супроводження навчальних програм, 

матеріалів, курсів дистанційного навчання 

Проведення експертизи засобів навчання, зокрема навчальних 

програм, навчальних та навчально-методичних видань 

Організація та проведення наукових конференцій, експертних 

обговорень, засідань за круглим столом, наукових читань, семінарів, 

симпозіумів, лекторіїв, виставок 

_____________________ 


